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Чемпіонат U-19
2022/23 17-й тур, Матч №134

П`ятниця, 10.03.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

31 Сава (К)
55 Диянчук Дмитро
77 Вовкунович Іван
23 Кашперук Іван
7 Караман Ярослав
17 Кондратюк Владислав
89 Кецук Андрій
19 Попович Назар
67 Саврій Анатолій
20 Максимець Максим
73 Скрипнік Олексій

Запасні
8 Волошин Євгеній
87 Каганець Юрій
16 Калінець Ерік
70 Лєднєв Нікіта
88 Росул Максим
69 Цигак Василь
47 Штефанюк Віталій
14 Цибик Валентин
99 Сембер Станіслав

Тренер
Мізін Сергій

1 Мінчев Микита
23 Романенко Данііл
13 Західний Павло (К)
3 Гарькавенко Денис
18 Капустян Єгор
6 Ващенко Данііл
16 Матюшенко Іван
10 Радченко Максим
7 Базаєв Ярослав
22 Шостак Дмитро
19 Гунічев Єгор

Запасні
31 Таран Єгор
41 Ситников Микита
8 Бойко Андрій
12 Чубатий Дем'ян
17 Давиденко Іван
20 Черненко Владислав
21 Шаповалов Владислав
14 Міщенко Михайло
9 Андрейчук Андрій

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 17-й тур, Матч №134
П`ятниця, 10.03.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 14°C.

«Минай» Минай 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
6' 22 Шостак Дмитро

20 Максимець Максим 35'

45+1' 3 Гарькавенко Денис

46' 18 Капустян Єгор
12 Чубатий Дем'ян

46' 7 Базаєв Ярослав
17 Давиденко Іван

46' 22 Шостак Дмитро
9 Андрейчук Андрій

50' 6 Ващенко Данііл
67 Саврій Анатолій

16 Калінець Ерік 61'

65' 17 Давиденко Іван

77 Вовкунович Іван 67'

19 Попович Назар
87 Каганець Юрій 71'

73 Скрипнік Олексій
14 Цибик Валентин 71'

14 Цибик Валентин 74'

7 Караман Ярослав
8 Волошин Євгеній 75'

78' 10 Радченко Максим
21 Шаповалов Владислав

78' 19 Гунічев Єгор
20 Черненко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


